ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

с т о
ш іс т н а д ц я т ь

116

Стор. №2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

чотири тисячі триста сорок п'ять

4345

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії